АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23» марта  2016 г.        № 317
г. Полярные Зори

О внесении изменений
в постановление администрации города

от 30.12.2015  № 1520

В  целях  уточнения  наименования  теплосетевой  организации,

осуществляющей  содержание  и  обслуживание  бесхозяйных  тепловых  сетей
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города от 30.12.2015 № 1520

«Об определении теплосетевой организации для  содержания и обслуживания

бесхозяйных сетей» следующие изменения:
1.1.  По  тексту  постановления  слова  «филиал  ОАО  «Концерн

Росэнергоатом»  «Кольская  Атомная  Станция»  в  соответствующих  падежах

заменить словами «АО «Концерн Росэнергоатом».
1.2.  Приложение  1   к  постановлению   изложить  в  новой  редакции

согласно приложению.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

И.о.главы муниципального образования                                                 В.Н.Семичев

Согласовано:
Правовой отдел ______________

(подпись)
«___»  марта  2016г.

Иванов А.А.

Рассылка:
1-в  дело;  1-прокуратура;  1-МКУ «УГХ»;  1-ОИОиМК;  1-  АО «Концерн

Росэнергоатом»  (филиал  АО  «Концерн  Росэнергоатом»  «Кольская  атомная
станция»);1- ООО «АТЭС».

Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Полярные Зори
от « ____ » марта  2016г. № ____

Перечень бесхозяйных тепловых сетей

№
п/п

Абонент

Наименование
здания,

ресурсоснабжени
е которого

осуществляется
через

бесхозяйные сети

Наименование бесхозяйного
участка тепловых сетей

Ду, м Длина, м

Т
еп

л
ои

зо
л

яц
и

он
н

ы
й

м
ат

ер
и

ал
, с

ос
то

ян
и

е
и

зо
л

яц
и

и
 ти

п
 п

р
ок

л
ад

к
и

го
д

вв
од

а
в

эк
сп

л
уа

та
ц

и
ю

(п
ер

ек
л

ад
к

и
)

П
р

и
м

еч
ан

и
я

П
од

зе
м

н
ая

Н
ад

зе
м

н
ая

П
од

ва
л

/ п
ом

ещ
ен

и
я

П
од

зе
м

н
ая

Н
ад

зе
м

н
ая

П
од

ва
л

/ п
ом

ещ
ен

и
я

1
МБОУ ДОД

ДДТ

здание МБОУ
ДОД ДДТ по ул.

Пушкина, д. 1

тепловая сеть от наружной
границы стены здания бытового
корпуса ГАОУ МО СПО «ПЭК»,

расположенного по ул.
Курчатова, д. 24, до наружной
границы стены здания ДДТ,

располож-го по ул. Пушкина, д. 1

80 70 - 82 18,5 -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

Часть
подзе
мной
сети

Ду-70

2 ТСЖ
«Кольский

Жилой дом № 2
по

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

80 - 80 59,5 - 2 Информа
ция

отсутств

подземная/
подвальная

Инфо
рмаци

я

Дом»
ул. Партизан
Заполярья

СП-1221, СО-1222 в ТК-122 до 1-
ых фланцевых соединений

запорной арматуры СП, СО,
находящейся перед ОДПУ в

тепловом пункте жилого дома по
ул. Партизан Заполярья, д. 2

ует
отсутс
твует

3
ТСЖ «Мой

Дом»

Жилые дома № 8,
12 по ул.
Партизан
Заполярья

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-1165, СО-1166 в ТК-131 до 1-
ых фланцевых соединений

запорной арматуры СП-1169, СО-
1170, СП-1171, СО-1172 в ТК-142

10
0

- - 101 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

Жилой дом № 8
по

ул. Партизан
Заполярья

тепловая сеть от 1-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-1169, СО-1166 в ТК-142 до 1-
ых фланцевых соединений

запорной арматуры СП, СО,
находящейся перед ОДПУ в

тепловом пункте жилого дома №
8 по ул. Партизан Заполярья.

70 - 70 18 - 11

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
подвальная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

Жилой дом № 12
по

ул. Партизан
Заполярья

тепловая сеть от 1-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-1171, СО-1172 в ТК-142 до 1-
ых фланцевых соединений

запорной арматуры СП, СО,
находящейся перед ОДПУ в

тепловом пункте жилого дома №
12 по ул. Партизан Заполярья.

70 - 70 59 - 11

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
подвальная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

4 МБОУ
Гимназия

№ 1

Гимназия № 1 по
ул. Партизан

Заполярья, д. 5а

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП – 685, СО – 686, находящейся
в подвальном помещении жилого

10
0

- 10
0

109 - 9 Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
подвальная

Инфо
рмаци

я
отсутс

дома № 5 по ул. Партизан
Заполярья, до внешней границы
стены здания Гимназии №1 по
ул. Партизан Заполярья, д. 5а

твует

5
МБОУ

СОШ № 3
СОШ № 3 по

ул. Белова, д. 7а

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-271, СО-272 в ТК-12 до
внешней границы стены здания
СОШ № 3 по ул. Белова, д. 7а

10
0

- - 85 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

6
МАДОУ №

3

Детский сад по
ул. Партизан

Заполярья, д.14

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП - 1175, СО - 1176 в   ТК – 144
до внешней границы стены

здания детского сада № 3 по ул.
Партизан Заполярья, д. 14

10
0

- - 81 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

7
МБДОУ №

4

ДОУ № 4 по
ул. Курчатова,

д.15а

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-183, СО-184 в ТК-35 до
внешней границы стены здания

детского сада № 4 по ул.
Курчатова, д.15а

80 - - 14 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

8
МБДОУ

ЦРР-д/с № 5
ДОУ № 5 по

ул. Пушкина, д. 3а

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-219, СО-220 в ТК-62 до
внешней границы стены здания

детского сада № 5 по ул.
Пушкина, д. 3а

80 - - 31 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

на
вводе

в
здани
е Ду-

70

9 МБДОУ №
6

ДОУ № 6 по ул.
Партизан

Заполярья, д.1

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений задвижек СП-347,
СО-348 от ТК-97 до внешней

границы стены здания детского
сада № 6 по ул. Партизан

10
0

- - 57 - - Информа
ция

отсутств
ует

подземная Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

Заполярья, д.1

10

ОАО«Ростеле
ком», МКУ

«УГХ»,
МБУК «ГДК
г. Полярные

Зори»,
ФГБУЗ МСЧ
№ 118 ФМБА
России, ГОБУ

ЦЗН,
Межрайонная

ИФНС
России № 1

по МО

гаражи за зданием
по ул. Сивко, д.1

тепловая сеть от внешней
границы стены здания по ул.

Сивко, д. 1 до внешней границы
стены здания гаража, первого по
ходу теплоносителя в 1-м ряду

- 50 - - 11 -

Информа
ция

отсутств
ует

надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

тепловая сеть от внешней
границы стены здания

последнего гаража в 1-ом ряду до
внешней границы стены здания
первого гаража во 2-м ряду по
ходу движения теплоносителя

- 50 - - 77 -

Информа
ция

отсутств
ует

надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

11
МБУ

«КХЭО»

здание КХЭО по
ул. Пушкина, д.

13а

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-311, СО-312 в ТК-23 до
внешней границы стены здания
КХЭО по ул. Пушкина, д. 13а

80 - - 10 - -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

гараж в районе д.
№ 1 по ул. Сивко

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-321, СО-322 в ТК-67 до
внешней границы стены здания

гаража КХЭО в районе ул. Сивко,
д. 1

50 50 - 1 35,5 -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

12  филиал
ООО

"АтомТепл
оСбыт"

жилой дом № 37
по ул.

Ломоносова

тепловая сеть от 2-ых фланцевых
соединений запорной арматуры

СП-1179, СО-1180 в ТК-134 до 1-
ых фланцевых соединений

10
0

- 10
0

125 - 11,5 Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
подвальная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

"Атом.
ЖКХ"

запорной арматуры СП, СО,
находящейся перед ОДПУ в

тепловом пункте жилого дома №
37 по ул. Ломоносова

13
МКУ

"УГХ"

ул.
Промышленная, д.

1

тепловая сеть от 2-х фланцевых
соединений запорной арматуры

СП - 27, СО – 28, находящейся на
ответвлении от магистральной

тепловой сети Ду-400 до внешней
границы стены здания по ул.

Промышленная, д. 1

10
0

10
0

- 16 302 -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует

на
вводе

в
здани
е Ду-

80

н.п. Зашеек, ул.
Веденеева, д. 12а

тепловая сеть от 2-х фланцевых
соединений запорной арматуры

СП - 987, СО – 988, находящейся
на ответвлении от тепловой сети
н.п. Зашеек до внешней границы
стены здания по ул. Веденеева, д.

12а.

10
0

10
0

- 91 2 -

Информа
ция

отсутств
ует

подземная/
надземная

Инфо
рмаци

я
отсутс
твует